
Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 — Projekt numer: RPLB.04.04.01-08-0025/18-00

Fundusze
; buskie Unia Europejska

Europejskie — busie Europejskie Fundusze

Program Regionalny Strukturalne i Inwestycyjne

Rewitalizacja budynku przemysłowego znajdującego się przy ul. Tadeusza Kościuszki w Łęknicy w celu dostosowania go do pełnienia nowej

funkcji Centrum kulturalno-edukacyjnego Światowego Geoparku UNESCO Łuk Mużakowa
RGN.271.3.2021

Łęknica, 15.03.2021 r.
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na dostawę i montaż stołu multimedialnego oraz ekranu dotykowego wraz z usługą zaprojektowania,
opracowania i wdrożenia oprogramowania (aplikacji)
(zamówienie o wartości szacunkowej poniżej 30.000 euro)

ZAMAWIAJĄCY
1. Nazwa iadres: Gmina Miejska w Łęknicy, ul. Żurawska1, 68-208 Łęknica, woj. lubuskie, tel. 68 3624700

2. Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Rodzaj zamówienia: dostawa i montaż stołu multimedialnego oraz ekranu dotykowego wrazz usługą zaprojektowania,

opracowania i wdrożenia oprogramowania (aplikacji).

Zawiadamiam, że w postępowaniu na Dostawę i montaż stołu multimedialnego oraz ekranu dotykowego
wraz z usługą zaprojektowania, opracowania i wdrożenia oprogramowania (aplikacji) RGN.271.3.2021 zostały
złożone następujące oferty:

Cena oferty
Lp. Nazwai adres wykonawcy brutto

PLN

AVLPRO Sp. z o.o.
1. ul. Matuszewska 20/131, 03-876 144.112,95

Warszawa

MKM DISPLAY Sp.z o.o.
2.

ul. Albańska 18, 60-123 Poznań 11029533

Ejsak Group sp. z 0.0.
3. ul. Palisadowa 20/22, 01-940 142.544,70

Warszawa

Multitap Adam Domżalski
4.

ul. Kielnieńska 133B/1, 80-299 Gdańsk 66RR3,80

PCS Sp. z o.o.
>.

ul. Dworcowa 47, 05-070 Sulejówek
20339,50

Wilianka sp. z 0.0.s UI. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 2732605

7. GLIP sp. z 0.0.
Al. Wielkopolska 29/6, 60-603 Poznań 80

Łęknica, dnia 15 marca 2021r.


